

Name of work - ^{1.} To 2^{1.} To BULITOLA.
 Situation of work - In progress
 Agency by which work is executed - AVINGW
 Date of measurement - 15/11/2020 Kashyap
 No. and date of agreement. 11 of 2020-21
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Recorded Measurement				
(1)	Providing fixing				
	Working Benchmarks				
	Reference pillars.				
	Working benchmarks pillars.				0.500 K.M.
	Reference Pillars.				0.500 K.M.
(2)	clearing and grubbing				
	of road canal				
	do-do all course.				
	$2 \times 500 \text{ m} \times 3.50 = 3500 \text{ M}^2$				
				or 0.35 HA	
(3)	Excavation for Roadway				
	in soil using Mechanical				
	do-do all course.				
	$2 \times 400 \text{ M} \times 0.525 \times 100 = 42.0 \text{ M}^3$				
	$(2 \times 100 \text{ m} \times 3.75 \times 0.100 = 7.50 \text{ m}^3)$				
	49.50 M^3				
(4)	Granular Sub base				
	well graded Material				
	do-do all course.				
	G.S.B in widening				
	$2 \times 13 \text{ No} \times 30 \text{ m} \times 0.525 \times 0.100 = 40.95$				
	$2 \times 10 \text{ m} \times 0.525 \times 0.100 = 1.05$				
	G.S.B in P.W. width.				
	$1 \times 13 \text{ No} \times 20 \text{ M} \times 4.050 \times 0.100 = 10.725$				
	$1 \times 10 \text{ M} \times 4.050 \times 0.100 = 4.05$				
	$40.95 + 1.05 + 10.725 + 4.05 = 66.775$				
	$400 \times 3.050 \times 0.100 = 121.60 \text{ M}^3$				
	Continuation				
	204.00 M^3				
	6.10 m^3				
	210.10 M^3				

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Tst of A 12/11				
	Dated - 15/12/2020				
	Abstract of Cost				
(1)	Providing & fixing				
	Working benchmark				
	T.M.B. Page 1 of 1 No 1				
	0.500 K.M @ Rs 3683.99				Rs 1842.00
	Reference bill				
	0.500 K.M @ Rs 1896.77				Rs 848.20
(2)	Cleaning & grubbing				
	do - do all work.				
	Page No 1 of 1				
	0.35 H.M @ Rs 51133.76				Rs 17896.82
(3)	Excavation for Drain				
	may do - do all complete.				
	Vide Page No 1				
	of 3/2				
	49.50 M ³ @ Rs 742.16/m ³				Rs 3670.92
(4)	Granular Sub base				
	do - do all work.				
	T.M.B. Page 1				
	of 4/10				
	210.10 M ³ @ Rs 2715.248				Rs 570522.34
(5/1)	Providing WBM-gra-3				
	Providing & fixing				
	Spreading do - do				
	all work.				
	Vide page No 9				
	of 5/11				
	112.49 M ³ @ Rs 3553.44				Rs 399728.271

Continuation Rs 994508.79

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) 18	Construction of granular				
	Sub base by wall				
	Graded do - do				
	all complete.				
(2)	T.M.B. Page No 2				
	Item No 6/18				
	9.0 m ³ @ Rs 2715 = 48113 Rs				24652 = w
	C.D. WORK				
(7/1)	Elwin Excavation				
	do - do all complete.				
	T.M.B. Page 2				
	Item No 7/1				
	Vide Page No 2				
	Item No 7/1				
	18.662 m ³ @ Rs 2692 = 32113 Rs				4218 = w
(8/2)	Providing M15 do - do				
	all complete.				
	Vide Page No 2				
	Item No 8/2				
	2.846 m ³ @ Rs 5246 = 14931 Rs				14931 = w
(9) 3	Plain Reinforcement				
	do - do M20 complete.				
	Vide Page No 2				
	Item No (9/3)				
	13.869 m ³ @ Rs 6029 = 77 Rs				83627 = w
(10/4)	Providing & Laying				
	R.C.C. pipe				
	Vide Page No 3				
	Item No 10/4				
	7.50 m @ Rs 2577 = 10 Rs				18878 = w
(11) 5	Painting two coats				
	Vide Page No 3				
	Item No 11/5				
	Co. 840 m ² @ Rs 1913 = 16 Rs				5913 = w
	Continuation				
	19 m ³ @ Rs 5913 = 1146732 = 79 Rs				

Sch. XIV Form No. 134

[illegible]**Continuation**